
UCHWAŁA NR XVII/106/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w 
miejscowości Wysieka.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. z 2011r. Nr 
45, poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się opłaty za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów  w Wysiece, w 
wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Z dniem 01.01.2016r. traci moc Uchwała Nr XXXVI/268/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2013 
r. w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w m. Wysieka 
oraz Uchwała Nr IV/16/2014 Rady Miasta Bartoszyce  z dnia 30 grudnia 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w m. Wysieka

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2016r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 4EAFD723-66AB-4769-A36C-F727AEB26FAF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/106/2015

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Lp. KOD
ODPADU

RODZAJ ODPADU CENA
NETTO/Mg

1. 20 01 02 Szkło 30,00
2. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 30,00
3. 20 01 40 Metale 30,00
4. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (odpady z utrzymania 

zieleni)
100,00

5. 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 25,00
6. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00
7. 20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości
100,00

8. 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 100,00
9. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny (popiół z palenisk domowych)
48,00

Do opłat w tabeli będzie naliczana opłata za korzystanie ze środowiska obliczona wg obowiązujących przepisów 
oraz podatek VAT.

Odpady poddawane procesowi unieszkodliwiania na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w m. 
Wysieka od dnia 1.01.2016 r. będą musiały spełniać kryteria określone w załączniku nr 4 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach.

Id: 4EAFD723-66AB-4769-A36C-F727AEB26FAF. Uchwalony Strona 1




